pro 20 scay. g. ca

M. K. 334, 64 61^v (P. Pr. v̄i, 334)

335

Błm/

Lassnewo (Lassznewo)

(1432)

Albertus de L. medietatem portionis sue,
~~com~~ (area, in qua nunc residet, Stani-
slao de L. vendidit.

et alia $\frac{1}{2}$ pro se reservata

pro $31\frac{1}{2}$ sexag. gr com.

M.K. 334,64 61^v (P. Pr. VI, 335)

455

^

BŁon/Rok.g.

Laszmyewo

Laszmyewo (Laszmyewo) (1433)

Andreas de L. totam suam porcionem in L., distr. Warsch., Nicolao germano suo de L. pro tota sua porcione in Vitky, distr. predicti, et pro 20 sexag. comutavit.

M.K. 334, ~~9084~~^v (P.P.Ń, 455)

459

Błom/

Lasnyewo (Laszmyewo) (1433)

Adam de L. recognovit, quia totam
suam porcionem patrimonii in L., here-
ditate distr. Warsch. Nicolao de ibidem
pro 20 sexag. et equo vendidit.
gr. com.

M.K. 334, 96 (P.P. VI, 459)

1347

Blome

(c. 1457)

Laszmyewo (Lasmyewo)

(1434)

Andreas de L. totam suam portionem in L., dist. Watz., Nicolaus germanus suo de ibidem pro tota sua portione in Viky, dist. predicti, et pro certa summa commutavit.

[Imose Witki]

M.K. 3, 134^v - 135

Lasnyewo

Paw. Błonie / Rokitno Góme

1[4]36

(~~1806~~, 1505)

porcio in L.

Andr. Syska de L., fr. geom.

szepantolas

UK 18, 281^v

(1505 continuation of Janini Lasnyewski filii. Sini Alberti)

2654

Blome /

Laszmyewo

(1444, c. 1456)

Nicolaus de L. totam ipsius porcionem,
quam habuit a Stanislao in L.,
dist. Varsz., cum iure patronatus
[eccl.] s. Jacobi in Rokithno, Thome
de Swanozioze vendidit.

M. k. 3, 302

Paw. Blonie /

Łaznevo

(1746)

Jan. testis

(Carta Beli)

= Jan Łażniewski z Dłużubowa,
starosta horodecki 1497-1466
starosta bełski 1462.

MK. 335, 28~

zob. A. Janeczko, Osadnictwo pogranicza polsko-ruskiego,
Woj. bełskie, -- Wr. 1991, s. 356: Łażniewscy h. Szreliaga²⁺

Laszmyewo

(1449, c. 1457)

Nobilis Stephanus de Dambrowka tamquam frater senior suo et fratris Gregorii sororumque suarum, Margarethe, Anne et Katherine nominibus recognovit, quia nobilis Andreas de L. ipsis pro omnibus bonis maternis et devolictis ipsos post mortem ipsorum d. Katherine de L. ibidem in L. in distr. Warsz. satisfecit, quaquidem satisfactione recepta se de eisdem bonis eidem Andree abrenunciavit.

M.K. 41 96

46

Blon/

Lasznyewo, Volya

(r. 1459)
(c. 1457)

Nob. Warsz de Czosnowo totam ipsius propin-
 quitatem in L. Volya et Czosnowo, her. in distr.
 Warsz., ipsum post germanum eius Dadzbogium
 de ibidem concernentem, pro 6 sexag. nob^l Blasio
 de Czosnowo vendidit, eo expresso, quia infra
 10 annos ipse Warsz aut Dadzib. f. suus pro-
 pinquitatem in Czosnowo omnimodam
 vendendi habebit

M.K. 4, 7^v-8

Pał. Blonie / Rokitno Gonne

Laznyewo alias Wythky (1460, 1493)
hereditas in distr. Warsz. prope
Blonye

~~Zob. Laznyewo~~

MKG, 188v.-189^s; MK 18, 56

Withi L.
Lasnyewo
hereditas

Paw. Blonie / Rokietno Górne
(1460, 1493)

Lasnyewo alias Wythky
warszon.
in distr. Gnesznow. prope
Blonnye ... Al^o de L. alias D. obligat

Margar. swantabolai ad. us. Martini de Ranssky^① porcionem
ex divisione inter fratres patrueles in

(Lapsus 1460 confirmatus Alberto)

AK 18, 56 · MK 9, 188r-189r¹
① zob. nr. 1513 Książki

Lasnyewo (1463, 1534)
cons. Kar. Bd. et Joan. ducis h.R.
nob. Nic. de Lasnyewo omnia bona sua que
habet in d. hereditate in disto. Vassch. honor. d.
Joanni plebano ~~et~~ ^{ad s.} + Joannem + (Jacobum) in
Rokithno filio Nic. de Jo. pro 60 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$
vendidit. cum. inre patronatus

Datum per nos Machie Alb. de Tharnowo
ploi. warsow. can. rectoris par. in circulo ecdiacion
et unie me can. - 9. p. h. in com.

BCon. 2. 7, 55

roxis.

(2)

Pav. Btonie / Rok 1760 / Grone

Lasnyewo

(1468)

stan. Jurkowiec de Misciano vendita

quadam ⁱⁿmericam et partem Ba-
ranyen dictam et gayum circa gra-
nicias ^{zoh} de d. hecnon ^{Bozinski sic. Ade Marii et Joh.} Postreza
usque ad granicias Lasnyewskych
una cum latis agris et gays,
zoh: Czosnowski [de Lasnyewo]

MK 5, 99.

2

Par B. Tonie / Rokytzno Grönne

Dasnyewo (1468)

merica cum campo que iacent
 p̄tes gr̄aticies villarum et metas ipsa-
 rum videlicet Dasnyewo ^{ph.} Cosnowsky
 et Rokytzky et circa metas ^{stani} Misozin-
 sky et versus metas ^{Boguslan} Sopransky et
 p̄tes riam que dividit Sopanchi cum
 Pyelyaskowo et p̄tes ^{finem} agrorum ^{stani} Mis-
 zinsky et ultra p̄tes ^{Boguslan} gayum ^{st.} et
 Kostrzewa,
 MK 5,99
 Petr. ^{ca} Pyelyaskowo ^{comitatus}
 Joh. Cosnowsky de d.

Lasmyewo

(1768)

Stanislaus Tworkowicz de Misozino
quandam mericam et pratum Baranyecz
dictum et gayum circa granicies
T. nobilium de ~~Lasmyewo~~ <Yohannis>
de L. necnon Proquslai, Nicolai, Ade
et Marcii et Yohannis Kostzewa, usque
ad granicies Lyasmyewskych, una cum
lutis, agris et gays mobili Yohanni

MK 5, 99

·/·

Crosnowsky pro 30 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendidit, Insuper idem Stanislaus pacem
fidelissit eidem Mohanni a germanis
suis, videlicet Mohanne et Tobia,

Lasnyewo

(1768)

Nob. Petrus de Pyelyaskowo mexicam suam
cum campo, que iacent penes granicies
villarum et metas ipsorum, videlicet Mo-
hannis [de] L., Mohannis Ozostowsky
et Rokytiky et circa metas Stanisla-
Misczinsky et versus metas Proquslai
Sopansky et penes viam, que dividit
Sopansky cum Pyelyaskowo et penes
finem agrorum Stanisla Misczinski et